Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense

PORTARIA Nº

O Diretor-Geral Substituto
das suas atribuições legais e considerando o
Administração e Planejamento, resolve:

Art. 1º Designar
Assistente de Alunos, Matrícula
Empresa ADS Serviços Ltda –
nº 12/2014.

Art. 2º Designar o servidor

do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1158372
Substituto, junto à prestadora de serviços
durante a vigência do Contrato nº 12/2014.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú

PORTARIA Nº 243/GDG/IFC-CAM/2014, DE 21 DE JULHO

Substituto do Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú, no uso
is e considerando o Memorando 026/2014 do Departamento de

Administração e Planejamento, resolve:

Art. 1º Designar o servidor HIRAN ROSA FERREIRA,
Matrícula nº 1456592, para fiscalizar e acompanhar os serviços prestados pela

– Processo nº 23350.000247/2014-65, durante a vigência do

o servidor ANTONIO JOSÉ PEREIRA, ocupante do cargo
do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1158372, para o

junto à prestadora de serviços ADS Serviços Ltda – Processo nº 23350.000247/2014
Contrato nº 12/2014.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

ANTONIO JOSÉ PEREIRA
Diretor

Portaria nº 354, de 27/11/2013
DOU Nº 231, de 28/11/2013

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Câmpus Camboriú

21 DE JULHO DE 2014

Câmpus Camboriú, no uso
/2014 do Departamento de

, ocupante do cargo de
para fiscalizar e acompanhar os serviços prestados pela

durante a vigência do Contrato

ANTONIO JOSÉ PEREIRA, ocupante do cargo, Professor
, para os encargos de Fiscal

Processo nº 23350.000247/2014-65,

ANTONIO JOSÉ PEREIRA
Diretor-Geral Substituto

Portaria nº 354, de 27/11/2013
DOU Nº 231, de 28/11/2013